



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000039

Data: 04/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE127 - EMPENHO - 312/2024 - NOTA FISCAL - 00010407320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	156	R\$ 9,34	R\$ 1.457,04
Total do Documento:						R\$ 1.457,04

Entrada: 2024/000040

Data: 05/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE116 - EMPENHO - 7.417/2024 - NOTA FISCAL - 00076639020236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002939 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M428FDW (CF258X)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	120	R\$ 306,00	R\$ 36.720,00
Total do Documento:						R\$ 36.720,00

Entrada: 2024/000042

Data: 11/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000180 - EMPENHO - 3395 - NOTA FISCAL - 1364-63.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	700	R\$ 3,29	R\$ 2.303,00
Total do Documento:						R\$ 2.303,00

Entrada: 2024/000043

Data: 13/03/2024

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002841 - MIDIA DE APLICACAO PARA UE	A 01	UN	115610117	10	R\$ 273,52	R\$ 2.735,20
Total do Documento:						R\$ 2.735,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000044

Data: 13/03/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000628 - EMPENHO - 16761 - NOTA FISCAL - 468-20.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001066 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610110	1	R\$ 1.252,92	R\$ 1.252,92
Total do Documento:						R\$ 1.252,92

Entrada: 2024/000045

Data: 15/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE128 - EMPENHO - 99754/2024 - NOTA FISCAL - 00010372120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
Total do Documento:						R\$ 2.235,00

Entrada: 2024/000046

Data: 18/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE179 - EMPENHO - 95/2024 - NOTA FISCAL - 00014027520246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003009 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 200G	A 01	PT	115610107	250	R\$ 10,20	R\$ 2.550,00
Total do Documento:						R\$ 2.550,00

Entrada: 2024/000047

Data: 18/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE185 - EMPENHO - 11068/2024 - NOTA FISCAL - 00015490420246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	GALPAO ESTANTE 64	RL	115610122	450	R\$ 53,04	R\$ 23.868,00
Total do Documento:						R\$ 23.868,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000048

Data: 19/03/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002953 - TUBO DE COBRE5/8 PARA REFRIGERACAO (UN)	GALPAO ESTANTE 52	PC	115610125	20	R\$ 449,58	R\$ 8.991,60
Total do Documento:						R\$ 8.991,60

Entrada: 2024/000049

Data: 20/03/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000355 - EMPENHO - 11511+ - NOTA FISCAL - 5340-15.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 2.160,86	R\$ 2.160,86
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 1.403,96	R\$ 1.403,96
Total do Documento:						R\$ 3.564,82

Entrada: 2024/000050

Data: 21/03/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000727 - ISOLADOR DE LOUCA 57X80MM P/ PAREDE	GALPAO ESTANTE 69	UN	115610126	4	R\$ 2,56	R\$ 10,24
200002035 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE CONVENCIONAL	GALPAO ESTANTE 69	UN	115610126	4	R\$ 1,48	R\$ 5,92
200001200 - FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA	SALAO ESTANTE 18	RL	115610144	14	R\$ 17,90	R\$ 250,60
200002755 - DETERGENTE CONCENTRADO P/PISOS (CINCO LITROS)	GALPAO ESTANTE 27	UN	115610122	13	R\$ 20,34	R\$ 264,42
200001876 - CAIXA PARA TOMADA 4X2 SISTEMA X	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60
200001460 - REATOR 2 X 20W/220V	GALPAO ESTANTE 58	UN	115610126	8	R\$ 14,58	R\$ 116,64
200002648 - REFLETOR LED COM PROTEÇÃO 30W	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	8	R\$ 33,60	R\$ 268,80
200002248 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 24CM X 34CM	SALAO ESTANTE 07	PT	115610116	5	R\$ 12,60	R\$ 63,00
200000757 - RODO DE BORRACHA, 55 CM (GRANDE)	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	1	R\$ 8,02	R\$ 8,02
200002952 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (PEÇA COM 15	GALPAO ESTANTE 51	PC	115610125	2	R\$ 366,24	R\$ 732,48



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
METROS)	GALPAO ESTANTE 51	PC	115610125	2	R\$ 366,24	R\$ 732,48
200001873 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (15 METROS)	GALPAO ESTANTE 52	UN	115610125	5	R\$ 270,70	R\$ 1.353,50
200002236 - PAPEL A4 ALCALINO, COR BRANCA	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	3	R\$ 15,92	R\$ 47,76
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	2	R\$ 16,46	R\$ 32,92
200001622 - PLUG 2P+T 15A/250V	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	1	R\$ 5,62	R\$ 5,62
200002411 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 1/2"	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	8	R\$ 0,85	R\$ 6,80
200002068 - ROLO DE LA 7 CM COM CABO	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	1	R\$ 3,44	R\$ 3,44
200000737 - QUADRO DE DISTRIBUICAO EXTERNO EM PVC PARA 6 DISJUNTORES	GALPAO ESTANTE 68	UN	115610126	3	R\$ 15,38	R\$ 46,14
200002699 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 2"	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	1	R\$ 2,13	R\$ 2,13
200001755 - LUVA EM PVC 50MM	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	10	R\$ 6,83	R\$ 68,30
Total do Documento:						R\$ 3.366,33

Entrada: 2024/000051

Data: 26/03/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000460 - EMPENHO - 51187294 - NOTA FISCAL - 00075486920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002834 - CABO PP 4X2,5 MM	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	10	R\$ 715,00	R\$ 7.150,00
Total do Documento:						R\$ 7.150,00

Entrada: 2024/000052

Data: 28/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000052 - EMPENHO - 023662 - NOTA FISCAL - 840-66.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	17.623.620	R\$ 0,00	R\$ 10.866,66
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	19.869.090	R\$ 0,00	R\$ 12.495,96
Total do Documento:						R\$ 23.362,62



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000053

Data: 30/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000136 - EMPENHO - 633509 - NOTA FISCAL - 1253-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 11.321,09	R\$ 11.321,09
Total do Documento:						R\$ 11.321,09
Total do Almoarifado:						R\$ 130.877,62
Total Geral:						R\$ 130.877,62